АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» ноября 2018 г.

          №  190
пгт. Игрим

«О внесении изменений в приложение к постановлению администрации городского поселения Игрим от 03 декабря 2014 г № 155 «О порядке сбора и обмена информацией в области защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера между предприятиями, организациями и учреждениями городского поселения Игрим»
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 24 марта 1997 года № 334 «О Порядке сбора и обмена в Российской Федерации информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» (с изменениями на 20 сентября 2017 года), а также в целях приведения нормативно-правовых актов администрации городского поселения Игрим в соответствие с действующим законодательством, администрация городского поселения Игрим,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации городского поселения Игрим от 03 декабря 2014 г № 155 «О порядке сбора и обмена информацией в области защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера между предприятиями, организациями и учреждениями городского поселения Игрим»:

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

 «Информация должна содержать сведения о прогнозируемых и возникших чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера (далее - чрезвычайные ситуации) и их последствиях, мерах по защите населения и территорий, ведении аварийно-спасательных и других неотложных работ, силах и средствах, задействованных для ликвидации чрезвычайных ситуаций, радиационной, химической, медико-биологической, взрывной, пожарной и экологической безопасности на соответствующих объектах и территориях, а также сведения о составе и структуре сил и средств, предназначенных для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, в том числе сил постоянной готовности, создании, наличии, об использовании и о восполнении финансовых и материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций».
2. Обнародовать настоящее постановление.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения Игрим (admigrim.ru).
4. Данное постановление вступает в силу со дня обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского

поселения Игрим

Т.А. Грудо